

PACHET LEGUME SI FRUCTE

I.D.: 49966342

Data publicarii 22.09.20 Coduri CPV 03200000-3

Pretul estimativ: 1.396,48 RON - 1.396,48 RON

Descriere: 1 DOVLECEI ROM LOT 18.09 KG 5.00 2.5000 12.50 1.13 -----
----- 2 ARDEI GRAS ROSU OL CAL.I LOT 895 35.00 KG 8.5000 297.50 26.78 -----
----- 3 TELINA NL CAL.I LOT 21.09 KG 30.00
3.8000 114.00 10.26 ----- 4 ZUCCHINI OL
LOT 257 KG 3.00 9.0000 27.00 2.43 -----
5 CEAPA VERDE ROM LOT 1709 2.00 LEGA 1.8000 3.60 0.32 -----
----- 6 VARZA ROM LOT 19.09 KG 57.00 1.6000 91.20 8.21 -----
----- 7 CASTRAVETI CORNICHON RO LOT 17.09 3.00 KG
3.7000 11.10 1.00 ----- 8 LAMAI ARG CAL.I
LOT 995/31.08 10.40 KG 7.4000 76.96 6.93 -----
----- 9 CEAPA ROSIE GR CAL.I LOT 14.09 10.00 KG 3.2000 32.00 2.88 -----
----- 10 CIUPERCI PL CAL.I LOT 084 KG 9.00 9.2000 82.80 7.45 --
----- 11 CARTOFI DULCI EG CAL.I LOT 14.09
7.60 KG 7.2000 54.72 4.92